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Бр. 7 

 

30.06.2011 

Бр. 19 

 

18.11.2022 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.19 од   18.11.2022 година       

 
 

1 | P a g e  
 

             Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар/,,Службен гласник на 
општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

       

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Заклучок за усвојување 
на Квартален извештај за извршување на 

Буџетот на Општина Демир Хисар за 
извештајниот период (кумулативно) за 

квартал 01.01.2022 до 30.09.2022 година  
 

 

1.Го објавувам Заклучокот за 
усвојување на Квартален извештај за 
извршување  на Буџетот на Општина Демир 
Хисар за извештајниот период  
(кумулативно) за квартал 01.01.2022 до 
30.09.2022 година, донесен на 16-та 

седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 15.11.2022 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1421/1          Општина Демир Хисар 

18.11.2022година        Градоначалник 

Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 
од Законот за локална самоуправа 
/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 
43 став 1 точка 7 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19 и 7/21/ Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 15.11.2022 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартален извештај за 
извршување  на Буџетот на Општина 
Демир Хисар за извештајниот период  

(кумулативно) за квартал 01.01.2022 до 
30.09.2022 година  

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Демир 
Хисар за извештајниот период 
(кумулативно)  за квартал 01.01.2022 до 
30.09.2022 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

Br.17-1389/4 Sovet na op{tina Demir Hisar 

15.11.2022 godina           Pretsedaтел, 

Demir Hisar             Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
 
            Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на измени и дополнување 

на Буџетот на општина  
Демир Хисар за 2022 година  

 

 

 

1.Ги објавувам измените и 
дополнување  на Буџетот на Општина 
Демир Хисар за 2022 година, донесен на 

16-та седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 15.11.2022 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1421/2           Општина Демир Хисар 

18.11.2022година        Градоначалник 

Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 



Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava 
(,,Slu`ben vesnik na RM” broj 5/2002) i ~len 29 od Zakonot za finansirawe na 
edinicite na lokalna samouprava (,,Slu`ben vesnik na RM” broj 61/04, 96/04, 67/07, 
156/09, 47/11, 192/15 i 209/18 i ,,Slu`ben vesnik na RSM” br. 244/19, 53/21,77/21, 150/21 i 
173/22), Sovetot na op{tina Demir Hisar na 16 sednica  odr`ana na 15.11.2022 godina, 
donese 
 
 
 
 

IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT  
 na op{tina Demir Hisar za 2022 godina 

 
 

1.OP[T DEL 
 
 

^len 1 
  
Buxetot na op{tina Demir Hisar za 2022 godina se sostoi od : 
 
I. Vkupni prihodi   183.343.763     182.621.763                                                                                  
- Dano~ni prihodi     21.947.770       21.580.612 
- Nedano~ni prihodi      5.566.000         5.616.000 
- Kapitalni prihodi      3.420.000         2.770.000 
- Prihodi od dotacii    92.491.846       92.491.846 
- Transferi      44.037.347       44.282.505 
- Prihodi od donacii    15.880.800       15.880.800    
 
II. Vkupni rashodi                         184.723.946      184.001.946                          
-utvrdeni nameni                          184.571.946      183.849.946  
- rezervi                     152.000            152.000 
 
II.Deficit                                       - 1.380.183      - 1.380.183                                        
finansirawe                                     1.380.183        1.380.183 
Priliv                                               4.421.183        4.421.183 
- doma{ni prilivi    /                                          / 
- prilivi od stranski zaem  /                                           / 
- depoziti                   4.421.183         4.421.183 
 
Odliv          3.041.000         3.041.000 
- otplata na glavnina       3.041.000         3.041.000 
 
 
 
 
 

^len 2 
Prihodite na buxetot po vidivi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a 
rashodite po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to 
sleduva: 

 



BILANS NA PRIHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

187.764.946 187.042.9460 015.880.80015.880.80093.205.14693.205.1464.576.0004.576.00074.103.000 73.381.000

00021.580.61271 21.947.770 0 0 0 21.947.7700 0 21.580.612 DANO^NI PRIHODI

000711 2.345.123 1.930.965 0 0 0 0 0 2.345.123 1.930.965Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 6.821.754 5.816.754 0 0 0 0 0 6.821.754 5.816.754Danoci na imot

000717 11.770.893 12.832.893 0 0 0 0 0 11.770.893 12.832.893Danoci na specifi~ni uslugi

000718 1.010.000 1.000.000 0 0 0 0 0 1.010.000 1.000.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

0001.040.00072 990.000 4.576.000 4.576.000 0 5.566.0000 0 5.616.000 NEDANO^NI PRIHODI

000722 200.000 200.000 0 0 0 0 0 200.000 200.000Globi, sudski i administrativni taksi

004.516.000723 350.000 400.000 4.516.000 0 0 0 0 4.866.000 4.916.000Taksi i nadomestoci

0060.000725 440.000 440.000 60.000 0 0 0 0 500.000 500.000Drugi nedano~ni prihodi

0002.770.00073 3.420.000 0 0 0 3.420.0000 0 2.770.000 KAPITALNI PRIHODI

000733 3.420.000 2.770.000 0 0 0 0 0 3.420.000 2.770.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

15.880.80015.880.80093.205.14647.990.38874 47.745.230 0 0 93.205.146 156.831.1760 0 157.076.334 TRANSFERI I DONACII

093.205.1460741 47.745.230 47.990.388 0 93.205.146 0 0 0 140.950.376 141.195.534Transferi od drugi nivoa na vlast

15.330.80000742 0 0 0 0 15.330.800 0 0 15.330.800 15.330.800Donacii od stranstvo

550.00000744 0 0 0 0 550.000 0 0 550.000 550.000Tekovni donacii
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

187.764.946 187.042.9460 015.880.80093.205.14693.205.1464.576.00074.103.000 73.381.000 4.576.000 15.880.800

40 PLATI I NADOMESTOCI 24.032.000 23.873.260 0 0 0 082.858.118 80.870.661 0 0 106.890.118 104.743.921

0401 Osnovni plati 15.561.000 15.372.260 0 59.437.183 58.082.902 0 0 0 0 74.998.183 73.455.162

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.971.000 5.971.000 0 23.230.935 22.787.759 0 0 0 0 29.201.935 28.758.759

0404 Nadomestoci 2.500.000 2.530.000 0 190.000 0 0 0 0 0 2.690.000 2.530.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 152.000 152.000 0 0 0 00 0 0 0 152.000 152.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 12.000 12.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000 12.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 140.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 140.000 140.000

42 STOKI I USLUGI 16.952.600 16.649.990 4.186.000 4.186.000 730.800 730.80010.238.028 12.125.485 0 0 32.107.428 33.692.275

50.000420 Patni i dnevni rashodi 140.000 95.000 50.000 40.000 40.000 0 0 0 0 230.000 185.000

1.488.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

9.051.000 9.598.000 1.488.000 5.172.965 5.831.962 250.000 250.000 0 0 15.961.965 17.167.962

1.358.000423 Materijali i siten inventar 420.000 410.824 1.358.000 903.700 1.451.600 20.000 20.000 0 0 2.701.700 3.240.424

531.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.170.000 3.840.000 531.000 912.176 1.044.676 40.000 40.000 0 0 5.653.176 5.455.676

488.000425 Dogovorni uslugi 1.709.600 1.357.720 488.000 2.914.687 3.420.857 380.800 380.800 0 0 5.493.087 5.647.377

271.000426 Drugi tekovni rashodi 1.252.000 1.138.446 271.000 294.500 336.390 40.000 40.000 0 0 1.857.500 1.785.836

0427 Privremeni vrabotuvawa 210.000 210.000 0 0 0 0 0 0 0 210.000 210.000

45 KAMATNI PLA]AWA 4.000 3.100 0 0 0 00 0 0 0 4.000 3.100

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 4.000 3.100 0 0 0 0 0 0 0 4.000 3.100

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.050.000 4.617.000 160.000 160.000 11.150.000 11.150.00045.000 45.000 0 0 16.405.000 15.972.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 430.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 430.000 360.000

160.000464 Razni transferi 4.620.000 4.257.000 160.000 45.000 45.000 11.150.000 11.150.000 0 0 15.975.000 15.612.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.100.000 1.600.000 0 0 0 00 0 0 0 1.100.000 1.600.000

0471 Socijalni nadomestoci 1.100.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.600.000

48 KAPITALNI RASHODI 23.771.400 23.444.650 230.000 230.000 4.000.000 4.000.00064.000 164.000 0 0 28.065.400 27.838.650

230.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 440.000 230.000 64.000 164.000 0 0 0 0 794.000 834.000

0481 Grade`ni objekti 167.750 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 4.167.750 4.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 20.393.650 20.804.650 0 0 0 0 0 0 0 20.393.650 20.804.650

0483 Kupuvawe na mebel 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 0

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 600.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 200.000

1



BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

187.764.946 187.042.9460 015.880.80093.205.14693.205.1464.576.00074.103.000 73.381.000 4.576.000 15.880.800

0486 Kupuvawe na vozila 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.041.000 3.041.000 0 0 0 00 0 0 0 3.041.000 3.041.000

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.041.000 3.041.000 0 0 0 0 0 0 0 3.041.000 3.041.000

2



BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

159.699.546 159.204.2960 011.880.80093.041.14693.141.1464.346.00050.331.600 49.936.350 4.346.000 11.880.800

40 PLATI I NADOMESTOCI 24.032.000 23.873.260 0 0 0 082.858.118 80.870.661 0 0 106.890.118 104.743.921

0401 Osnovni plati 15.561.000 15.372.260 0 59.437.183 58.082.902 0 0 0 0 74.998.183 73.455.162

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.971.000 5.971.000 0 23.230.935 22.787.759 0 0 0 0 29.201.935 28.758.759

0404 Nadomestoci 2.500.000 2.530.000 0 190.000 0 0 0 0 0 2.690.000 2.530.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 152.000 152.000 0 0 0 00 0 0 0 152.000 152.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 12.000 12.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000 12.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 140.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 140.000 140.000

42 STOKI I USLUGI 16.952.600 16.649.990 4.186.000 4.186.000 730.800 730.80010.238.028 12.125.485 0 0 32.107.428 33.692.275

50.000420 Patni i dnevni rashodi 140.000 95.000 50.000 40.000 40.000 0 0 0 0 230.000 185.000

1.488.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

9.051.000 9.598.000 1.488.000 5.172.965 5.831.962 250.000 250.000 0 0 15.961.965 17.167.962

1.358.000423 Materijali i siten inventar 420.000 410.824 1.358.000 903.700 1.451.600 20.000 20.000 0 0 2.701.700 3.240.424

531.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.170.000 3.840.000 531.000 912.176 1.044.676 40.000 40.000 0 0 5.653.176 5.455.676

488.000425 Dogovorni uslugi 1.709.600 1.357.720 488.000 2.914.687 3.420.857 380.800 380.800 0 0 5.493.087 5.647.377

271.000426 Drugi tekovni rashodi 1.252.000 1.138.446 271.000 294.500 336.390 40.000 40.000 0 0 1.857.500 1.785.836

0427 Privremeni vrabotuvawa 210.000 210.000 0 0 0 0 0 0 0 210.000 210.000

45 KAMATNI PLA]AWA 4.000 3.100 0 0 0 00 0 0 0 4.000 3.100

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 4.000 3.100 0 0 0 0 0 0 0 4.000 3.100

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.050.000 4.617.000 160.000 160.000 11.150.000 11.150.00045.000 45.000 0 0 16.405.000 15.972.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 430.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 430.000 360.000

160.000464 Razni transferi 4.620.000 4.257.000 160.000 45.000 45.000 11.150.000 11.150.000 0 0 15.975.000 15.612.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.100.000 1.600.000 0 0 0 00 0 0 0 1.100.000 1.600.000

0471 Socijalni nadomestoci 1.100.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.600.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.041.000 3.041.000 0 0 0 00 0 0 0 3.041.000 3.041.000

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.041.000 3.041.000 0 0 0 0 0 0 0 3.041.000 3.041.000

1



BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

28.065.400 27.838.6500 04.000.000164.00064.000230.00023.771.400 23.444.650 230.000 4.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 23.771.400 23.444.650 230.000 230.000 4.000.000 4.000.00064.000 164.000 0 0 28.065.400 27.838.650

230.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 440.000 230.000 64.000 164.000 0 0 0 0 794.000 834.000

0481 Grade`ni objekti 167.750 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 4.167.750 4.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 20.393.650 20.804.650 0 0 0 0 0 0 0 20.393.650 20.804.650

0483 Kupuvawe na mebel 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 0

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 600.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 200.000

0486 Kupuvawe na vozila 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

1



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

SOVET NA OP{TINAA0 3.572.000 4.062.000 00 0 0 00 0 0 4.062.0003.572.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.660.000 1.660.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.660.000 1.660.000
401 Osnovni plati 180.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000180.000
404 Nadomestoci 1.480.000 1.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.510.0001.480.000
41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 12.000 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000 2.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.0002.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000
42 STOKI I USLUGI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 750.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 750.000
463 Transferi do nevladini organizacii 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000130.000
464 Razni transferi 620.000 620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 620.000620.000
47 SOCIJALNI BENEFICII 1.100.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.600.000
471 Socijalni nadomestoci 1.100.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.0001.100.000

A00 SOVET NA OP{TINA 3.572.000 4.062.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.572.000 4.062.000

A00 SOVET NA OP{TINA 3.572.000 4.062.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.572.000 4.062.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.660.000 1.660.000 0 0 0 0 0 0 1.660.0000 0 1.660.000
401 Osnovni plati 180.000 150.000 0 00 0 0 00 0 180.000 150.000
404 Nadomestoci 1.480.000 1.510.000 0 00 0 0 00 0 1.480.000 1.510.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 12.000 2.000 0 0 0 0 0 0 12.0000 0 2.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 2.000 2.000 0 00 0 0 00 0 2.000 2.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 10.000 0 0 00 0 0 00 0 10.000 0

42 STOKI I USLUGI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 50.000
426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 750.000 750.000 0 0 0 0 0 0 750.0000 0 750.000
463 Transferi do nevladini organizacii 130.000 130.000 0 00 0 0 00 0 130.000 130.000
464 Razni transferi 620.000 620.000 0 00 0 0 00 0 620.000 620.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.100.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 1.100.0000 0 1.600.000
471 Socijalni nadomestoci 1.100.000 1.600.000 0 00 0 0 00 0 1.100.000 1.600.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA1 1.800.000 1.634.000 00 0 0 00 0 0 1.634.0001.800.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.800.000 1.634.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.634.000
464 Razni transferi 1.800.000 1.634.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.634.0001.800.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.800.000 1.634.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.634.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.800.000 1.634.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.634.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.800.000 1.634.000 0 0 0 0 0 0 1.800.0000 0 1.634.000
464 Razni transferi 1.800.000 1.634.000 0 00 0 0 00 0 1.800.000 1.634.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

GRADONA^ALNIKD0 2.485.000 2.355.000 00 0 0 00 0 0 2.355.0002.485.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.100.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.000.000
401 Osnovni plati 800.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000800.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000
41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 140.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 140.000 150.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 130.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 140.000130.000
42 STOKI I USLUGI 865.000 775.000 0 0 0 0 0 0 0 0 865.000 775.000
420 Patni i dnevni rashodi 90.000 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.00090.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 35.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.00035.000
423 Materijali i siten inventar 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000
425 Dogovorni uslugi 380.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000380.000
426 Drugi tekovni rashodi 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 380.000 430.000 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000 430.000
464 Razni transferi 380.000 430.000 0 0 0 0 0 0 0 0 430.000380.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.485.000 2.355.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.485.000 2.355.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.485.000 2.355.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.485.000 2.355.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.100.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.100.0000 0 1.000.000
401 Osnovni plati 800.000 700.000 0 00 0 0 00 0 800.000 700.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 140.000 150.000 0 0 0 0 0 0 140.0000 0 150.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 130.000 140.000 0 00 0 0 00 0 130.000 140.000

42 STOKI I USLUGI 865.000 775.000 0 0 0 0 0 0 865.0000 0 775.000
420 Patni i dnevni rashodi 90.000 25.000 0 00 0 0 00 0 90.000 25.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 35.000 40.000 0 00 0 0 00 0 35.000 40.000
423 Materijali i siten inventar 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000
425 Dogovorni uslugi 380.000 350.000 0 00 0 0 00 0 380.000 350.000
426 Drugi tekovni rashodi 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 380.000 430.000 0 0 0 0 0 0 380.0000 0 430.000
464 Razni transferi 380.000 430.000 0 00 0 0 00 0 380.000 430.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 28.839.000 27.628.630 00 0 0 00 0 0 27.628.63028.839.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 19.225.000 19.166.260 0 0 0 0 0 0 0 0 19.225.000 19.166.260
401 Osnovni plati 13.170.000 13.111.260 0 0 0 0 0 0 0 0 13.111.26013.170.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.035.000 5.035.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.035.0005.035.000
404 Nadomestoci 1.020.000 1.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.020.0001.020.000
42 STOKI I USLUGI 5.369.000 4.368.270 0 0 0 0 0 0 0 0 5.369.000 4.368.270
420 Patni i dnevni rashodi 50.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.00050.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.795.000 2.047.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.047.0001.795.000
423 Materijali i siten inventar 360.000 350.824 0 0 0 0 0 0 0 0 350.824360.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.600.000 520.000 0 0 0 0 0 0 0 0 520.0001.600.000
425 Dogovorni uslugi 704.000 534.000 0 0 0 0 0 0 0 0 534.000704.000
426 Drugi tekovni rashodi 650.000 636.446 0 0 0 0 0 0 0 0 636.446650.000
427 Privremeni vrabotuvawa 210.000 210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 210.000210.000
45 KAMATNI PLA]AWA 4.000 3.100 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000 3.100
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 4.000 3.100 0 0 0 0 0 0 0 0 3.1004.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.200.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.050.000
464 Razni transferi 1.200.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.0001.200.000
49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.041.000 3.041.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.041.000 3.041.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.041.000 3.041.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.041.0003.041.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 28.839.000 27.628.630 0 0 0 0 0 0 0 0 28.839.000 27.628.630

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 28.839.000 27.628.630 0 0 0 0 0 0 0 0 28.839.000 27.628.630

40 PLATI I NADOMESTOCI 19.225.000 19.166.260 0 0 0 0 0 0 19.225.0000 0 19.166.260
401 Osnovni plati 13.170.000 13.111.260 0 00 0 0 00 0 13.170.000 13.111.260
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.035.000 5.035.000 0 00 0 0 00 0 5.035.000 5.035.000
404 Nadomestoci 1.020.000 1.020.000 0 00 0 0 00 0 1.020.000 1.020.000

42 STOKI I USLUGI 5.369.000 4.368.270 0 0 0 0 0 0 5.369.0000 0 4.368.270
420 Patni i dnevni rashodi 50.000 70.000 0 00 0 0 00 0 50.000 70.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.795.000 2.047.000 0 00 0 0 00 0 1.795.000 2.047.000
423 Materijali i siten inventar 360.000 350.824 0 00 0 0 00 0 360.000 350.824
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.600.000 520.000 0 00 0 0 00 0 1.600.000 520.000
425 Dogovorni uslugi 704.000 534.000 0 00 0 0 00 0 704.000 534.000
426 Drugi tekovni rashodi 650.000 636.446 0 00 0 0 00 0 650.000 636.446
427 Privremeni vrabotuvawa 210.000 210.000 0 00 0 0 00 0 210.000 210.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

45 KAMATNI PLA]AWA 4.000 3.100 0 0 0 0 0 0 4.0000 0 3.100
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 4.000 3.100 0 00 0 0 00 0 4.000 3.100

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.200.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 1.200.0000 0 1.050.000
464 Razni transferi 1.200.000 1.050.000 0 00 0 0 00 0 1.200.000 1.050.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.041.000 3.041.000 0 0 0 0 0 0 3.041.0000 0 3.041.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.041.000 3.041.000 0 00 0 0 00 0 3.041.000 3.041.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 2.977.750 2.340.000 00 0 0 00 0 0 2.340.0002.977.750

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.977.750 2.340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.977.750 2.340.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 140.000100.000
481 Grade`ni objekti 167.750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0167.750
483 Kupuvawe na mebel 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0110.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 600.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000600.000
486 Kupuvawe na vozila 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 2.977.750 2.340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.977.750 2.340.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 2.977.750 2.340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.977.750 2.340.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.977.750 2.340.000 0 0 0 0 0 0 2.977.7500 0 2.340.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 140.000 0 00 0 0 00 0 100.000 140.000
481 Grade`ni objekti 167.750 0 0 00 0 0 00 0 167.750 0
483 Kupuvawe na mebel 110.000 0 0 00 0 0 00 0 110.000 0
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 600.000 200.000 0 00 0 0 00 0 600.000 200.000
486 Kupuvawe na vozila 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 100.000 0 00 0 0 00 0 0 0100.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0
425 Dogovorni uslugi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0

42 STOKI I USLUGI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 0
425 Dogovorni uslugi 100.000 0 0 00 0 0 00 0 100.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ2 850.000 850.000 00 0 0 00 0 0 850.000850.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 850.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000850.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 850.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 850.000

42 STOKI I USLUGI 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 850.0000 0 850.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 850.000 850.000 0 00 0 0 00 0 850.000 850.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 5.969.000 6.120.000 00 0 0 00 0 0 6.120.0005.969.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 5.969.000 6.120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.969.000 6.120.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.619.000 5.770.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.770.0005.619.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000350.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.969.000 6.120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.969.000 6.120.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.969.000 6.120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.969.000 6.120.000

42 STOKI I USLUGI 5.969.000 6.120.000 0 0 0 0 0 0 5.969.0000 0 6.120.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.619.000 5.770.000 0 00 0 0 00 0 5.619.000 5.770.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 350.000 350.000 0 00 0 0 00 0 350.000 350.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

JAVNA ^ISTOTAJ4 954.000 954.000 00 0 0 00 0 0 954.000954.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000 954.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000954.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000 954.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000 954.000

42 STOKI I USLUGI 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 954.0000 0 954.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 954.000 954.000 0 00 0 0 00 0 954.000 954.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 1.270.000 2.020.000 00 0 0 00 0 0 2.020.0001.270.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.270.000 2.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.270.000 2.020.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.270.000 2.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.020.0001.270.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

1.270.000 2.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.270.000 2.020.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.270.000 2.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.270.000 2.020.000

42 STOKI I USLUGI 1.270.000 2.020.000 0 0 0 0 0 0 1.270.0000 0 2.020.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.270.000 2.020.000 0 00 0 0 00 0 1.270.000 2.020.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 770.000 870.000 00 0 0 00 0 0 870.000770.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 770.000 870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 770.000 870.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 570.000 670.000 0 0 0 0 0 0 0 0 670.000570.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000
425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 770.000 870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 770.000 870.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 770.000 870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 770.000 870.000

42 STOKI I USLUGI 770.000 870.000 0 0 0 0 0 0 770.0000 0 870.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 570.000 670.000 0 00 0 0 00 0 570.000 670.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000
425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 17.212.237 18.212.237 00 0 0 00 0 0 18.212.23717.212.237

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 17.212.237 18.212.237 0 0 0 0 0 0 0 0 17.212.237 18.212.237
482 Drugi grade`ni objekti 17.212.237 18.212.237 0 0 0 0 0 0 0 0 18.212.23717.212.237

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

17.212.237 18.212.237 0 0 0 0 0 0 0 0 17.212.237 18.212.237

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI17.212.237 18.212.237 0 0 0 0 0 0 0 0 17.212.237 18.212.237

48 KAPITALNI RASHODI 17.212.237 18.212.237 0 0 0 0 0 0 17.212.2370 0 18.212.237
482 Drugi grade`ni objekti 17.212.237 18.212.237 0 00 0 0 00 0 17.212.237 18.212.237



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 100.000 0 00 0 0 00 0 0 0100.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 0 0 00 0 0 00 0 100.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 300.000 0 00 0 0 00 0 0 0300.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0
482 Drugi grade`ni objekti 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 300.000 0 0 00 0 0 00 0 300.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 2.781.413 2.581.413 00 0 0 00 0 0 2.581.4132.781.413

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.781.413 2.581.413 0 0 0 0 0 0 0 0 2.781.413 2.581.413
482 Drugi grade`ni objekti 2.781.413 2.581.413 0 0 0 0 0 0 0 0 2.581.4132.781.413

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

2.781.413 2.581.413 0 0 0 0 0 0 0 0 2.781.413 2.581.413

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI2.781.413 2.581.413 0 0 0 0 0 0 0 0 2.781.413 2.581.413

48 KAPITALNI RASHODI 2.781.413 2.581.413 0 0 0 0 0 0 2.781.4130 0 2.581.413
482 Drugi grade`ni objekti 2.781.413 2.581.413 0 00 0 0 00 0 2.781.413 2.581.413



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMAJN 300.000 300.000 00 0 0 00 0 0 300.000300.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

48 KAPITALNI RASHODI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 300.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

BIBLIOTEKARSTVOK1 0 0 00 20.000 20.000 00 0 0 20.00020.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 20.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 20.00020.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 20.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 20.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 20.0000 0 20.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 20.0000 20.000 0 00 0 20.000 20.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK2 0 0 640.000640.000 3.587.046 3.587.046 00 0 0 4.227.0464.227.046

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 2.526.118 2.526.118 0 0 0 0 2.526.118 2.526.118
401 Osnovni plati 0 0 0 0 1.818.803 1.818.803 0 0 0 0 1.818.8031.818.803
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 707.315 707.315 0 0 0 0 707.315707.315
42 STOKI I USLUGI 0 0 480.000 480.000 1.015.928 945.928 0 0 0 0 1.495.928 1.425.928
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 260.000 260.000 508.395 438.395 0 0 0 0 698.395768.395
423 Materijali i siten inventar 0 0 20.000 20.000 65.000 65.000 0 0 0 0 85.00085.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 60.000 60.000 321.176 321.176 0 0 0 0 381.176381.176
425 Dogovorni uslugi 0 0 100.000 100.000 78.357 78.357 0 0 0 0 178.357178.357
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 40.000 40.000 43.000 43.000 0 0 0 0 83.00083.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 160.000 160.000 45.000 45.000 0 0 0 0 205.000 205.000
464 Razni transferi 0 0 160.000 160.000 45.000 45.000 0 0 0 0 205.000205.000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 70.000 0 0 0 0 0 70.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 70.000 0 0 0 0 70.0000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 640.000 640.000 3.587.046 3.587.046 0 0 0 0 4.227.046 4.227.046

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 640.000 640.000 3.587.046 3.587.046 0 0 0 0 4.227.046 4.227.046

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 2.526.118 2.526.118 0 0 2.526.1180 0 2.526.118
401 Osnovni plati 0 0 0 1.818.8030 1.818.803 0 00 0 1.818.803 1.818.803
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 707.3150 707.315 0 00 0 707.315 707.315

42 STOKI I USLUGI 0 0 480.000 480.000 1.015.928 945.928 0 0 1.495.9280 0 1.425.928
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 260.000 508.395260.000 438.395 0 00 0 768.395 698.395
423 Materijali i siten inventar 0 0 20.000 65.00020.000 65.000 0 00 0 85.000 85.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 60.000 321.17660.000 321.176 0 00 0 381.176 381.176
425 Dogovorni uslugi 0 0 100.000 78.357100.000 78.357 0 00 0 178.357 178.357
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 40.000 43.00040.000 43.000 0 00 0 83.000 83.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 160.000 160.000 45.000 45.000 0 0 205.0000 0 205.000
464 Razni transferi 0 0 160.000 45.000160.000 45.000 0 00 0 205.000 205.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 70.000 0 0 00 0 70.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 70.000 0 00 0 0 70.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK3 0 0 00 12.000 12.000 00 0 0 12.00012.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 12.000 12.000 0 0 0 0 12.000 12.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 12.000 12.000 0 0 0 0 12.00012.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 0 0 12.000 12.000 0 0 0 0 12.000 12.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 0 0 12.000 12.000 0 0 0 0 12.000 12.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 12.000 12.000 0 0 12.0000 0 12.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 12.0000 12.000 0 00 0 12.000 12.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVOK4 468.000 323.000 00 0 0 550.000550.000 0 0 873.0001.018.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 418.000 320.000 0 0 0 0 450.000 450.000 0 0 868.000 770.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000 0 0 250.000250.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 20.00020.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000 0 0 40.00040.000
425 Dogovorni uslugi 166.000 168.000 0 0 0 0 100.000 100.000 0 0 268.000266.000
426 Drugi tekovni rashodi 252.000 152.000 0 0 0 0 40.000 40.000 0 0 192.000292.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 50.000 3.000 0 0 0 0 100.000 100.000 0 0 150.000 103.000
464 Razni transferi 50.000 3.000 0 0 0 0 100.000 100.000 0 0 103.000150.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 468.000 323.000 0 0 0 0 550000 550000 0 0 1.018.000 873.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 468.000 323.000 0 0 0 0 550.000 550.000 0 0 1.018.000 873.000

42 STOKI I USLUGI 418.000 320.000 0 0 0 0 0 0 868.000450000 450000 770.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 250.000 0250.000 0 250.000 250.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 20.000 020.000 0 20.000 20.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 00 0 40.000 040.000 0 40.000 40.000
425 Dogovorni uslugi 166.000 168.000 0 00 0 100.000 0100.000 0 266.000 268.000
426 Drugi tekovni rashodi 252.000 152.000 0 00 0 40.000 040.000 0 292.000 192.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 50.000 3.000 0 0 0 0 0 0 150.000100000 100000 103.000
464 Razni transferi 50.000 3.000 0 00 0 100.000 0100.000 0 150.000 103.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

SPORT I REKREACIJAL0 320.000 250.000 00 0 0 00 0 0 250.000320.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 320.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 320.000 250.000
463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000300.000
464 Razni transferi 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

L00 SPORT I REKREACIJA 320.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 320.000 250.000

L00 SPORT I REKREACIJA 320.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 320.000 250.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 320.000 250.000 0 0 0 0 0 0 320.0000 0 250.000
463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 230.000 0 00 0 0 00 0 300.000 230.000
464 Razni transferi 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJALA 100.000 11.000 00 0 0 00 0 0 11.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 100.000 11.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 11.000
482 Drugi grade`ni objekti 100.000 11.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000100.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 100.000 11.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 11.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 100.000 11.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 11.000

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 11.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 11.000
482 Drugi grade`ni objekti 100.000 11.000 0 00 0 0 00 0 100.000 11.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB 0 0 00 0 0 13.000.00013.000.000 0 0 13.000.00013.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 0 0 9.000.000 9.000.000
464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 0 0 9.000.0009.000.000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 4.000.000 4.000.000
481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 4.000.0004.000.000

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 0 0 0 0 0 0 13000000 13000000 0 0 13.000.000 13.000.000

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000 0 0 13.000.000 13.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.0009000000 9000000 9.000.000
464 Razni transferi 0 0 0 00 0 9.000.000 09.000.000 0 9.000.000 9.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0004000000 4000000 4.000.000
481 Grade`ni objekti 0 0 0 00 0 4.000.000 04.000.000 0 4.000.000 4.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 0 0 456.000456.000 56.968.900 56.968.900 00 0 0 57.424.90057.424.900

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 51.876.000 51.269.500 0 0 0 0 51.876.000 51.269.500
401 Osnovni plati 0 0 0 0 37.407.000 36.908.500 0 0 0 0 36.908.50037.407.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 14.469.000 14.361.000 0 0 0 0 14.361.00014.469.000
42 STOKI I USLUGI 0 0 456.000 456.000 5.092.900 5.699.400 0 0 0 0 5.548.900 6.155.400
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 68.000 68.000 2.384.070 2.624.220 0 0 0 0 2.692.2202.452.070
423 Materijali i siten inventar 0 0 138.000 138.000 362.700 504.600 0 0 0 0 642.600500.700
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 161.000 161.000 441.000 583.500 0 0 0 0 744.500602.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 58.000 58.000 1.735.330 1.773.690 0 0 0 0 1.831.6901.793.330
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 31.000 31.000 169.800 213.390 0 0 0 0 244.390200.800

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 456.000 456.000 56.968.900 56.968.900 0 0 0 0 57.424.900 57.424.900

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 456.000 456.000 56.968.900 56.968.900 0 0 0 0 57.424.900 57.424.900

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 51.876.000 51.269.500 0 0 51.876.0000 0 51.269.500
401 Osnovni plati 0 0 0 37.407.0000 36.908.500 0 00 0 37.407.000 36.908.500
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 14.469.0000 14.361.000 0 00 0 14.469.000 14.361.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 456.000 456.000 5.092.900 5.699.400 0 0 5.548.9000 0 6.155.400
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 68.000 2.384.07068.000 2.624.220 0 00 0 2.452.070 2.692.220
423 Materijali i siten inventar 0 0 138.000 362.700138.000 504.600 0 00 0 500.700 642.600
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 161.000 441.000161.000 583.500 0 00 0 602.000 744.500
425 Dogovorni uslugi 0 0 58.000 1.735.33058.000 1.773.690 0 00 0 1.793.330 1.831.690
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 31.000 169.80031.000 213.390 0 00 0 200.800 244.390



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

SREDNO OBRAZOVANIEN2 0 0 850.000850.000 19.538.700 19.538.700 2.050.0002.050.000 0 0 22.438.70022.438.700

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 16.266.000 15.566.000 0 0 0 0 16.266.000 15.566.000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 11.622.000 11.201.000 0 0 0 0 11.201.00011.622.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 4.644.000 4.365.000 0 0 0 0 4.365.0004.644.000
42 STOKI I USLUGI 0 0 850.000 850.000 3.208.700 3.908.700 0 0 0 0 4.058.700 4.758.700
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 50.000 50.000 40.000 40.000 0 0 0 0 90.00090.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 160.000 160.000 1.488.000 1.797.000 0 0 0 0 1.957.0001.648.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 200.000 200.000 444.000 450.000 0 0 0 0 650.000644.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 160.000 160.000 150.000 140.000 0 0 0 0 300.000310.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 180.000 180.000 1.005.000 1.401.700 0 0 0 0 1.581.7001.185.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100.000 100.000 81.700 80.000 0 0 0 0 180.000181.700
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 2.050.000 2.050.000 0 0 2.050.000 2.050.000
464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 2.050.000 2.050.000 0 0 2.050.0002.050.000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 64.000 64.000 0 0 0 0 64.000 64.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 64.000 64.000 0 0 0 0 64.00064.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 850.000 850.000 19.538.700 19.538.700 2050000 2050000 0 0 22.438.700 22.438.700

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 850.000 850.000 19.538.700 19.538.700 2.050.000 2.050.000 0 0 22.438.700 22.438.700

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 16.266.000 15.566.000 0 0 16.266.0000 0 15.566.000
401 Osnovni plati 0 0 0 11.622.0000 11.201.000 0 00 0 11.622.000 11.201.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 4.644.0000 4.365.000 0 00 0 4.644.000 4.365.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 850.000 850.000 3.208.700 3.908.700 0 0 4.058.7000 0 4.758.700
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 50.000 40.00050.000 40.000 0 00 0 90.000 90.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 160.000 1.488.000160.000 1.797.000 0 00 0 1.648.000 1.957.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 200.000 444.000200.000 450.000 0 00 0 644.000 650.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 160.000 150.000160.000 140.000 0 00 0 310.000 300.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 180.000 1.005.000180.000 1.401.700 0 00 0 1.185.000 1.581.700
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100.000 81.700100.000 80.000 0 00 0 181.700 180.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 2.050.0002050000 2050000 2.050.000
464 Razni transferi 0 0 0 00 0 2.050.000 02.050.000 0 2.050.000 2.050.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 64.000 64.000 0 0 64.0000 0 64.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 64.0000 64.000 0 00 0 64.000 64.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB 0 0 130.000130.000 0 0 00 0 0 130.000130.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 130.000 130.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 130.000130.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 130.000 130.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 130.000 130.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 130.000 130.000 0 0 0 0 130.0000 0 130.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 130.000 0130.000 0 0 00 0 130.000 130.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

ZA{TITA I SPASUVAWEQ0 50.000 0 00 0 0 00 0 0 050.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0
464 Razni transferi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 0
464 Razni transferi 50.000 0 0 00 0 0 00 0 50.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT1 30.000 0 00 0 0 00 0 0 030.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0
425 Dogovorni uslugi 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0

42 STOKI I USLUGI 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.0000 0 0
425 Dogovorni uslugi 30.000 0 0 00 0 0 00 0 30.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

DETSKI GRADINKIV1 152.600 152.600 2.400.0002.400.000 9.078.500 9.078.500 280.800280.800 0 0 11.911.90011.911.900

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 8.190.000 7.509.043 0 0 0 0 8.190.000 7.509.043
401 Osnovni plati 0 0 0 0 5.819.200 5.404.419 0 0 0 0 5.404.4195.819.200
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.180.800 2.104.624 0 0 0 0 2.104.6242.180.800
404 Nadomestoci 0 0 0 0 190.000 0 0 0 0 0 0190.000
42 STOKI I USLUGI 152.600 152.600 2.400.000 2.400.000 888.500 1.539.457 280.800 280.800 0 0 3.721.900 4.372.857
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.000.000 1.000.000 792.500 972.347 0 0 0 0 1.972.3471.792.500
423 Materijali i siten inventar 0 0 1.000.000 1.000.000 0 400.000 0 0 0 0 1.400.0001.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000150.000
425 Dogovorni uslugi 152.600 152.600 150.000 150.000 96.000 167.110 280.800 280.800 0 0 750.510679.400
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 30.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 30.0000

V10 DETSKI GRADINKI 152.600 152.600 2.400.000 2.400.000 9.078.500 9.078.500 280800 280800 0 0 11.911.900 11.911.900

V10 DETSKI GRADINKI 152.600 152.600 2.400.000 2.400.000 9.078.500 9.078.500 280.800 280.800 0 0 11.911.900 11.911.900

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 8.190.000 7.509.043 0 0 8.190.0000 0 7.509.043
401 Osnovni plati 0 0 0 5.819.2000 5.404.419 0 00 0 5.819.200 5.404.419
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 2.180.8000 2.104.624 0 00 0 2.180.800 2.104.624
404 Nadomestoci 0 0 0 190.0000 0 0 00 0 190.000 0

42 STOKI I USLUGI 152.600 152.600 2.400.000 2.400.000 888.500 1.539.457 0 0 3.721.900280800 280800 4.372.857
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.000.000 792.5001.000.000 972.347 0 00 0 1.792.500 1.972.347
423 Materijali i siten inventar 0 0 1.000.000 01.000.000 400.000 0 00 0 1.000.000 1.400.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 150.000 0150.000 0 0 00 0 150.000 150.000
425 Dogovorni uslugi 152.600 152.600 150.000 96.000150.000 167.110 280.800 0280.800 0 679.400 750.510
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100.000 0100.000 0 0 00 0 100.000 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 30.000 0 0 00 0 30.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 30.000 0 00 0 0 30.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 0 0 100.000100.000 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 100.0000 0 100.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100.000 0100.000 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

PROTIVPO@ARNA ZA{TITAW0 2.675.000 2.717.120 00 4.000.000 4.000.000 00 0 0 6.717.1206.675.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.047.000 2.047.000 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 6.047.000 6.047.000
401 Osnovni plati 1.411.000 1.411.000 0 0 2.770.180 2.750.180 0 0 0 0 4.161.1804.181.180
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 636.000 636.000 0 0 1.229.820 1.249.820 0 0 0 0 1.885.8201.865.820
42 STOKI I USLUGI 128.000 170.120 0 0 0 0 0 0 0 0 128.000 170.120
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 78.000 117.000 0 0 0 0 0 0 0 0 117.00078.000
425 Dogovorni uslugi 50.000 53.120 0 0 0 0 0 0 0 0 53.12050.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
464 Razni transferi 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 2.675.000 2.717.120 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 6.675.000 6.717.120

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 2.675.000 2.717.120 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 6.675.000 6.717.120

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.047.000 2.047.000 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 6.047.0000 0 6.047.000
401 Osnovni plati 1.411.000 1.411.000 0 2.770.1800 2.750.180 0 00 0 4.181.180 4.161.180
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 636.000 636.000 0 1.229.8200 1.249.820 0 00 0 1.865.820 1.885.820

42 STOKI I USLUGI 128.000 170.120 0 0 0 0 0 0 128.0000 0 170.120
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 78.000 117.000 0 00 0 0 00 0 78.000 117.000
425 Dogovorni uslugi 50.000 53.120 0 00 0 0 00 0 50.000 53.120

46 SUBVENCII I TRANSFERI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 500.000
464 Razni transferi 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

187.042.9460 0 187.764.94615.880.80015.880.80093.205.1464.576.00073.381.00074.103.000 4.576.000 93.205.146

RODOVA EDNAKVOSTX1 27.000 0 00 0 0 00 0 0 027.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 27.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27.000 0
425 Dogovorni uslugi 27.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 027.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 27.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27.000 0

X10 RODOVA EDNAKVOST 27.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27.000 0

42 STOKI I USLUGI 27.000 0 0 0 0 0 0 0 27.0000 0 0
425 Dogovorni uslugi 27.000 0 0 00 0 0 00 0 27.000 0
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 

7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Етички кодекс на 

локалните функционери на  
општина Демир Хисар  

 

1.Го објавувам Етичкиот кодекс 
на локалните функционери на Општина 
Демир Хисар, донесен на 16-та седница 
на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 16.11.2022 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави 
во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

Бр.08-1421/3          Општина Демир Хисар 

18.11.2022година        Градоначалник 

Демир Хисар            Никола Најдовски с.р  

 

Согласночлен 36 став 1 алинеја 1 од 
Законот за Локална самоуправа 
(„Службенвесник на РМ“бр.05/02) и 
одребите од Етичкиот кодекс на локалните 
функционери изготвен од ЗЕЛС и УНДП, 
Советотна општина Демир Хисарна 
седницата 
одржанана15.11.2022годинадонесе: 

 

ЕТИЧКИ КОДЕКС НА ЛОКАЛНИТЕ 
ФУНКЦИОНЕРИ НА ОПШТИНА 

ДЕМИР ХИСАР 

 

ПОГЛАВЈЕ I-ОПФАТ НА КОДЕКСОТ 

Член1 

Предмет на кодексот 

Предмет на овој Кодекс е да се 
пропишат задолжителните стандарди на 

однесување на функционерите и да се 

информираат граѓаните, медиумите, 
деловната заедница, граѓанскиот сектор 

како и другите засегнати страни за 
стандардите на однесување кои 
фунционерите имаат обврска да ги 

почитуваат. 

Член2 

Значење на изразите употребени во 

кодексот 

Изразите во овој Кодекс го имаат 

следното значење: 

Локален функционер (во 

понатамошниот текст: функционер) го 

опфака секое избрано и именувано лице во 
општината, како и во јавните претпријатија, 
институциите и другите организации 
основани од нив; 

Локална самоуправа- ги опфаќа 
сите општини во Република Северна 
Македонија и градот Скопје . 

Должност ги означува 

надлежностите што произлегуваат од 

избраната или именуваната позиција како 
и сите активности што ги извршува 

функционерот во согласност сотие 

надлежности. 

ПОГЛАВЈЕII-ПРИНЦИПИ 

Член3 

Почитување на законите и актите на 

локалната смоуправа 

 

Функционерот ја извршува 

должноста во согласност со законот, актите 
на локалната самоуправа, Етичкиот кодекси 
сите други прописи што ја определуваат 

неговата должности секоја своја постапка 
во целостја приспособува кон нив. 

Член4 

Приоритет на јавниот интерес и негова 

заштита 

Во извршувањето на должноста, 
функционерот му служи исклучиво 
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најавниот интерес а не на директни или 

индиректни лични интереси, на интересите 
на поединци или групи поединци или на 
интересите на политичките партии. 

Член5 

Одговорност и отчет пред граѓаните 

Функционерот е избран од 

граѓаните на локалната заедница или 

именуван во нивно име и за вршење на 
должноста е одговорен првенствено 
инајмногу пред нив, вклучувајки ги и оние 
граѓани што не гласале за него или 
занеговата листа на кандидати. 

Член6 

Заштита на угледот на Локалната 

самоуправа 

Во вршење на должноста и во 
приватниот живот, за времетраењето на 

мандатот функционерот постапува на 
начин што немада му наштети нанеговиот 
углед, угледот на администрацијатана 
локалната самоуправа или на локалната 

самоуправа во целина. 

Член7 

Заштита на имотот и средствата на 

локалната самоуправа 

Функционерот е свесен дека имотот 
и средствата со кои располага и за кои 

одлучува во вршење на должноста, им 

припаѓаат на граѓаните на локалната 
смоуправаи кон нив се однесува крајно 
одговорно   и се грижи тие да се заштитат 

од злоупотреби. 

Член8 

Исполнување на изборната програма и 

ветувањата 

Функционерот го добива мандатот 
врз основа на изборната програма и 

заложбите и во вршењето на должноста се 
придржува кон нив, настојувајки со нивно 

исполнување да го подобри животот на 

граѓаните и на локалната заедница во 

целина. 

ПОГЛАВЈЕIII-КОНКРЕТНИОБВРСКИ 

Глава1 

Пред превземање на должноста 

Член9 

Однесување во изборните кампањи 

Функционерот учествува во 
изборната кампања само со аргументирано 

спротивставување на програми, а не 

соклеветење на другите кандидати, 
политички партии или политичари, други 

поединци, со употреба на насилство и/или 

закани, со поткупување  или содавање или 

ветување услуги. 

Член10 

Финансирање на изборните кампањи 

Свесен за законските обврски во 
однос на финанасирањето на 
изборнитекампањи, функционерот нема да 
се согласисо користење на буџетски 
средстваили средства на јавни фондовии 
јавни претпријатија за чија било 
изборнакампања, 
нитупакзанеаќебараилиќепримисредствао
днелегалниизвори. 

Глава2 

Извршувањенадолжноста 

 

Член11 

Откажување од злоупотреба на должноста 

Функционерот свесен за обврските 
што произлегуваат од законите и прописите 
на локалната самоуправа, во вршењето на 
должноста, ниту една својапостапка или 
активностнема да ја насочикон 
злоупотреба на службената положба. 

Член12 

Спречување на коруптивно однесување 

Во извршувањето надолжноста, 
функционерот е обврзан да се 

спротивстави на секое однесување што 
согласно законите се квалификува како 

активно или пасивно подмитување или 
обезбедување   поволности на некое лице 

или субјект. 

Во случај на сомневање за тоа дали 
определено однесување е коруптивно, 
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функционерот постапува согласносо 
законите и може да се обрати за мислење 

до антикорупциските институции и до 
органите за спроведување на законот и 

постапува согласно со препораките 

добиени од нив. 

Член13 

Спречување на судир на интереси 

Кога во вршењето надолжноста 

функционерот е во ситуација да учествува 

во одлучување за прашање во кое има 
личен или било каков други нтерес освен 

јавниот, секогаш и исклучиво го заштитува 

јавниот интерес. 

Ако функционерот има свој интерес 
во прашање во чие одлучување 
учествуватоа ќе го пријави на телото што 
одлучува за прашањето пред да се почне со 

постапката по него, ќе побара свое 
исклучување од одлучувањето и на никаков 

начин нема да влијае врз оние што 
одлучуват за него. 

Член14 

Ограничување на истовремено вршење на 

две или повеќе функции 

Функционерот не може 
истовремено да врши повеќе од една 

избрана или именувана, локална или 

државна должност, како и каква било друга 

позицијашто може да го спречи или да го 
оттргне од извршувањето на неговата 

должност во локалната самоуправа. 

Особено неможе да биде во 

позиција да врши надзор над сопствените 

задолженија во локалната самоуправа, 
ниту пак да биде ангажиран во активности 

од кои произлегува очигледен и неизбежен 

судир на интереси. 

Член15 

Примена на дискреционите овластувања 

Дискреционите овластувања се 
користат по исклучок и согласно со 

законите и актите на локалната самоуправа 

а функционерот што донел таква одлука е 
должен да имаи на барање да даде 

детално објаснување за основите и 

причините за таквата одлука. 

Член16 

Ограничување на примање и давање 

подароци 

Функционерот не бара, не прима, 
ниту допушта друг во негово име да 

прифати или да даде подароци, услуги, 
гостопримство или друга лична корист 

поврзана со вршење надолжноста, освен 

изрази на благодарност со симболична 
вредност, чиј износ е пропишан со закон 

или со акт на локалната самоуправа. 

Член17 

Почитување на буџетската и финансиската 

дисциплина 

Функционерот одговорно се 

однесува кон буџетот на локалната 

самоуправа истранската помош, особено 

кон задолжувањето на општината надвор 
од предвидените буџетски ставки ии 
доследно се придржува до актите што го 

регулираат финансиското работење. 

Глава3 

Понапуштањето надолжноста 

Член18 

Ограничување на поволности 

понапуштање на должноста 

По напуштање на должноста , 
функционерот не се ангажирана работа во 

приватни фирми врз кои, во време на 

мандатот, вршел надзор или воспоставувал 
договорен однос. 

ПОГЛАВЈЕ IV-НАЧИНИ НАНАДЗОР 

Глава1 

При превземање на должноста 

Член19 

Утврдување на изворите и трошоците за 

кампањa 

Функционерот на никој начин нема 

да ги попречува мерките и активностите 

што се во согласност со законот или со 
актите на локалната самоуправа а се 
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насочени кон утврдување на изворите на 
финансирање на неговата кампања и 

висината на трошоците  за неа. 

Глава2 

Во извршување на должноста 

Член20 

Пријавување на интересите 

Функционерот доследно ги 
почитува прописите за пријавување на 

имотната состојба, личните и семејните 

интереси. 

Член21 

Придржување довнатрешните и 

надворешните мерки на надзор 

Функционерот на никој начин нема 
да ги попречува мерките иактивности 

тешто се во согласност со законот или со 
актите на локалната самоуправа а се 

насочени кон надзор над неговата работа . 

Член22 

Обврска за пријавување на коруптивно 

барање и однесување 

Ако функционерот дознае за 
коруптивно или неетичко однесување 
волокалната самоуправа, должен е тоа 
веднаш да го пријавина институциите за 

спречување на корупцијата и на органите 

на прогонот. 

Член23 

Заштита за предупредувачите 

Функционерот ги почитува и ги 
заштитува другите функционери или 

вработените во администрацијата на 

локалната самоуправа кои заради заштита 
на јавниот интерес предупредуваат на 

коруптивно или неетичко однесување во 
локалната самоуправа. 

 

ПОГЛАВЈЕV–ОДНОСИ СОЈАВНОСТА 

Член24 

Јавност во донесувањето на одлуките 

 

Функционерот е должен да 
дадедетални причини за донесените 
одлукии постапки, освен за оние што со 
пропис се прогласени за доверливи, при 
што особено внимание им обрнува на 
факторите што потврдуваат дека се таквите 

постапки во согласност со прописите и дека 

се во јавен интерес. 

ПОГЛАВЈЕVI-ОДНОСИ СО ВРАБОТЕНИТЕ ВО 

ЛОКАЛНАТА 

САМОУПРАВА 

 

Член25 

Вработувања и унапредувања во 

локалната самоуправа 

 

Функционерот се залага за 
спречување на вработување и 
унапредувањево администрацијата на 
локалната самоуправа врз основа на кои и 
да е други начела освен начелата на 

стручност, компетентност и покажани 

позитивни резултати во работата. 

 

Член26 

Почит кон вработените во локалните 

органи на власта 

 

Функционерот ги почитува и 

професионално се однесува кон 

вработените во администрацијата на 

локалната самоуправа, без оглед на 

нивната етничка, верска и политичка 
припадност или убедување и од нив 
небара да се однесуваат на незаконси, 
коруптивен или неетички начин. 

 

Член27 

Унапредување на работата на локалната 

самоуправа 

 

Во рамките на својата должност, 
функционерот се залага за подобрување на 
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условите за работа, мотивираноста, и 

отчетот на администрацијата на локалната 

самоуправа, особено за ефикасноста и 

ефективно обезбедување на услугите на 
граѓаните. 

ПОГЛАВЈЕVII-ОДНОСИ СО МЕДИУМИТЕ 

 

Член28 

Активна и пропорционала на 

транспарентност 

 

Функционерот одговара исцрпно, 
искрено и целосно на секое барање од 

медиумите што се однесува наинформации 

во врска со вршење на неговата должност, 
но нема да дава доверливи информации 
или информации во поглед наприватниот 
живот на функционерот илина трети лица 

Функционерот ги поттикнува и 

промовира мерките што служат за 

подобрување на мерките за медиумската 
покриеностна неговите овластувања, 
извршувањето на неговите задолженија и 
функционирањето на службите и одделите 

што се под негово раководство. 

Во случај да нема доволна 
медиумска покриеност на општинските 
активности, со што би се обезбедила 
информираност на јавноста, функционерот 

ќе превземе соодветни програмски 

иницијативи за да се обезбеди таква 

покриеност. 

 

 

ПОГЛАВЈЕVIII – ИНФОРМИРАЊЕ , 
ДИСТРИБУЦИЈАИ ПОДИГАЊЕ НАСВЕСТА 

 

Член29 

Поддршка на спроведувањето на Етичкиот 

кодекс 

 

Функционерот ги почитува 

медиумите, деловната заедница и 

граѓанскиот сектор и бара активна 
поддршка од нив во поттикнувањето на 

свеста за потребата за етичко однесување. 

 

Член30 

Прифаќање на Етичкиот кодекс од 

функционерите 

 

Пред стапување на должност, 
функционерот по писмен пат 
потврдувадека ги разбрал и ги прифаќа 
обврските од овој Кодекс и дека ќе се 
однесува во согласност со нив, што е 

неформален услов за превземање на 

должноста и започнување на нејзиното 
вршење. 

 

Член31 

Прифаќање на Етичкиот Кодекс од 

кандидатите на изборите 

 

Како потврда на намерата да се 
однесуваат етички и одговорно ако бидат 

избрани или именувани, кандидатите за 

функционери во локалната самоуправа 

можат писмено да  гоприфатат овој Кодекс. 

 

Член32 

Објавување на Етичкиот Кодекс

Во рамките на можностите, 
локалната самоуправа превзема мерки за 
штопоширока дистрибуција на Кодексотсо 
цел-со него да бидат запознаени сите 

вработени во локалната самоуправа и колу 

што е можно поголем број граѓани, 
медиуми иневладини организации. 

 

 

Член33 

Следење на спроведувањето на Кодексот 
на ниво на локалната самоуправа 

Советот на локалната самоуправа 
може да основа тело за следење на 

почитувањето на овој Кодекс, кое може на 
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функционерите, граѓаните и на медиумите 
да им дава објаснување за суштината на 
Кодексот, како и за деталите околу 

неговото спроведување. 

 

Член34 

Следење на спроведување на Кодексот на 

државно ниво 

 

Со прифаќањето на овој Кодекс, 
функционерот ја прифаќа и надлежноста за 
следење на неговото почитување од страна 
на тело на државно ниво кое би можело да 

биде формирано или одобрено од 

Заедницата на единиците на локалната 

самоуправа. 

 

Br.17-1389/7 Sovet na op{tina Demir Hisar 

15.11.2022 godina              Pretsedaтел, 

Demir Hisar                  Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

            Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а во врска со член 72 од 
Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Заклучок за 

усвојување на Финансиски извештај за 
работењето на Јавно претпријатие 

“ДЕХИ ТРАНС“ Демир Хисар за 2022 

година за период 01.01.2022-

30.09.2022 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за 
усвојување на Финансиски извештај за 
работењето на Јавно претпријатие 
“ДЕХИ ТРАНС“ Демир Хисар за 2022 

година за период 01.01.2022-

30.09.2022, донесен на 16-та седница на 
Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 15.11.2022 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави 
во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 

 

Бр.08-1421/4          Општина Демир Хисар 

18.11.2022година        Градоначалник 

Демир Хисар            Никола Најдовски с.р  

 

 
Врз основа на член 36 став 1 

точка 9 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од 
Законот за јавни претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 

6/2002, 40/2003, 49/06; 22/07; 83/09; 

97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 

61/15, 39/16, 64/18 i 35/19) и член 43 
став 1 точка 9 од Статутот на Општина 
Демир Хисар („Службен гласник на 
општина Демир Хисар“ бр. 03/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), Советот 
на Општина Демир Хисар на седница 
одржана на 15.11.2022 година донесе 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување Финансиски извештај за 

работењето на Јавно претпријатие 
“ДЕХИ ТРАНС“ Демир Хисар за 2022 
година за период 01.01.2022-30.09.2022 
 
 
 
1.Се усвојува Финансикиот извештај за 
работењето на  Јавно претпријатие 
„ДЕХИ ТРАНС“ Демир Хисар за 2022 
година за период 01.01.2022-30.09.2022 
година донесена од Управен одбор на 
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Јавно претпријатие „ДЕХИ ТРАНС“ 
Демир Хисар со Одлука бр.02-140/3 од 
07.11.2022 година. 
 
2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 
3. По еден примерок од Заклучокот се 
доставува до Архива на Општина 
Демир Хисар и до Јавно претпријатие 
ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар.  
 
 
 
Br.17-1389/7 Sovet na op{tina Demir Hisar 

15.11.2022 godina              Pretsedaтел, 

Demir Hisar                  Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
            Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а во врска со член 72 од 
Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Решение за давање 

на согласност на Одлуката за 
утврдување на пречистен текст на  

Статутот на Јавното претпријатие ДЕХИ 
ТРАНС Демир Хисар 

 

 

1.Го објавувам Решението за давање на 
согласност на Одлуката за утврдување 
на пречистен текст на Статутот на 
Јавното претпријатие ДЕХИ ТРАНС 
Демир Хисар, донесен на 16-та седница 
на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 15.11.2022 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави 
во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 

Бр.08-1421/5          Општина Демир Хисар 

18.11.2022година        Градоначалник 

Демир Хисар            Никола Најдовски с.р  

 
 

Врз основа на член 11 од Законот 
за јавните претпријатија („Службен 
весник на Република Македонија“ 
бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 
83/09, 6/12 , 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 
61/15, 39/16, 64/18, 35/19 ), член 43 став 
1 точка 43 од Статутот на Општина 
Демир Хисар („Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 ), 
Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на  15.11.2022  
година донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

за давање на согласност на Одлуката 
за утврдување на пречистен текст на  

Статутот на Јавното претпријатие 
ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар 

 
 
1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на 
Одлуката за утврдување на пречистен 
текст на Статутот на  Јавното 
претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир 
Хисар бр.02-140/4 од 07.11.2022 
донесена на седницата на Управниот 
одбор на Јавното претпријатие одржана 
на ден 07.11.2022 година. 
 
2. Решението е составен дел на 
Статутот на  Јавното претпријатие 
ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар 
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2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“. 
 

 
Br.17-1389/8 Sovet na op{tina Demir Hisar 

15.11.2022 godina          Pretsedaтел, 

Demir Hisar             Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
 
            Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а во врска со член 72 од 
Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за  изработка 
на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за формирање на 
градежна парцела со намена Е1.13- 

фотоволтаична електрана  на КП 
бр.590 во КО Сопотница, општина 

Демир Хисар 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за  изработка 
на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за формирање на 
градежна парцела со намена Е1.13- 

фотоволтаична електрана  на КП бр.590 
во КО Сопотница, општина Демир 
Хисар, донесен на 16-та седница на 
Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 15.11.2022 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави 
во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 

 

Бр.08-1421/6          Општина Демир Хисар 

18.11.2022година        Градоначалник 

Демир Хисар            Никола Најдовски с.р  

 
Врз основа на член 39, став 5 од 

Законот за урбанистичко планирање  
(Сл.весник на РМ бр.32/20), член 22 
став 1 точка 1 и  точка 2 (Сл. весник на 
РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од 
Статутот на општина Демир Хисар ( 
Сл.гласник на општина Демир Хисар 
бр.2/2002, 04/05, 07/09, 16/13, 18/14 , 
10/19 и 07/21), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на 
ден 15.11.2022 год. донесе 

 
ОДЛУКА 

за  изработка на Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план 

за формирање на градежна парцела со 
намена Е1.13- фотоволтаична електрана  
на КП бр.590 во КО Сопотница, општина 

Демир Хисар  
 

 

Член 1 

 
Да се отпочне постапка за 

изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за 
формирање на градежна парцела со 
намена Е1.13-фотоволтаична електрана 
со моќност до 1МW на КП бр.590 во КО 
Сопотница, општина Демир Хисар.  

Барањето-Иницијативата за 
изработка на Урбанистички проект е од 
страна на инвеститорот Благојче 
Гроздановски, со адреса ул.,,Крстин 
Чулаковски-Кичо” бр.49, Битола. 

Урбанистичкиот  проект ќе се 
изработува врз основа на член 58 став 6 
од Законот за урбанистичко планирање  
(Сл.Весник на РМ бр.32/20), и член 58 
став 3 точка 14 од Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл.весник 
225/20 и 219/21). 

Целокупните трошоци за 
изработка на Урбанистичкиот проект ќе 
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бидат финансирани од подносителот на 
иницијативата. 

Согласно Законот за 
урбанистичко планирање, прифатената 
иницијатива Комисијата за урбанизам 
му ја поднесува на градоначалникот, а 
тој ја предлага на Советот на општината 
за да биде вградена во годишната 
програма за донесување на 
урбанистички планови. 
   

Член 2 

 

Составен дел на оваа Одлука е 
Записникот за прифаќање на 
иницијативата изготвен од страна на 
Комисијата за урбанизам со бр.11-
1299/2 од 28.10.2022 и Предлог 
Одлуката за изработка на Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план 
за формирање на градежна парцела со 
намена Е1.13- фотоволтаична електрана 
донесена од страна на Градоначалникот 
на општина Демир Хисар со бр.11-
1299/3 од 07.11.2022 година. 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на донесување, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар 
 

 
Br.17-1389/9 Sovet na op{tina Demir Hisar 

15.11.2022 godina              Pretsedaтел, 

Demir Hisar                  Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
            Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а во врска со член 72 од 
Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  

за објавување на Одлука за 
изменување и дополнување на  

ПРОГРАМАТА  за  донесување на  
урбанистичките планови за Општина 

Демир Хисар за 2022година 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за   
изменување и дополнување на  
ПРОГРАМАТА  за  донесување на  
урбанистичките планови за Општина 
Демир Хисар за 2022година, донесен на 

16-та седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 15.11.2022 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави 
во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 

Бр.08-1421/7          Општина Демир Хисар 

18.11.2022година        Градоначалник 

Демир Хисар            Никола Најдовски с.р  

 
 

Врз основа на член 40, став 1 и 
став 2  од Законот за урбанистичко 
планирање  (Сл.весник на РМ бр.32/20), 
како и во согласност со член 22 став 1 
точка 1 од Законот за Локална 
самоуправа (Сл.весник на Р Македонија 
бр.5/02), Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на ден 
15.11.2022 год. донесе     
 

 

О Д Л У К А 

За изменување и дополнување на  
ПРОГРАМАТА  за  донесување на  

урбанистичките планови за 
Општина Демир Хисар за 2022год. 

 

 

Чlen 1 

      



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.19 од   18.11.2022 година       

 
 

11 | P a g e  
 

Во членот 4,  кој се однесува на 
изработка на Урбанистички проекти, се 
додава 1  новa точки кои гласат: 

1. Да се отпочне со  постапка за 
изработка на Урбанистички 
проект вон опфат на 
урбанистички план за 
формирање на градежна парцела 
со намена Е1.13- фотоволтаична 
електрана на  КП бр.590 
Сопотница, општина Демир 
Хисар. Иницијативата за 
изработка на Урбанистички 
проект е од страна на 
инвеститорот Благојче 
Гроздановски, со адреса 
ул.,,Крстин Чулаковски- Кичо” 
бр.49, Битола. Целокупните 
трошоци за изработка на 
Урбанистичкиот проект ќе бидат 
финансирани од подносителот на 
иницијативата. 
 

Член 2 

 Измените на Програмата за 
урбанистички планови за 2022год. за 
општина Демир Хисар влегуваат во 
сила со денот на донесување, а ке се 
објави во Службен гласник на Општина 
Демир Хисар. 
 
 
Br.17-1389/10Sovet na op{tinaDemir Hisar 

15.11.2022 godina         Pretsedaтел, 

Demir Hisar             Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
            Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а во врска со член 72 од 
Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување на Одлука за 
одобрување на проектот  

„Изградба на општински пат врска 
Радово преку манастир Св. Атанасиј за 
Сопотница Л601101245 - II Фаза“ како 

приоритетна инвестиција 

 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за  одобрување 
на проектот „Изградба на општински 
пат врска Радово преку манастир Св. 
Атанасиј за Сопотница Л601101245 - II 

Фаза“ како приоритетна инвестиција, 

донесен на 16-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
15.11.2022 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави 
во Службен гласник на Општина Демир 

Хисар.             
 

Бр.08-1421/8          Општина Демир Хисар 

18.11.2022година        Градоначалник 

Демир Хисар            Никола Најдовски с.р  

 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 

од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и 

член 91, став 3 од Статутот на Општина 
Демир Хисар („Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“ бр. 03/02), 

Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 15.11.2022 

година, ја донесе следнава 

 

 

ОДЛУКА 
за одобрување на проектот  

„Изградба на општински пат врска 
Радово преку манастир Св. Атанасиј за 
Сопотница Л601101245 - II Фаза“ како 

приоритетна инвестиција 
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Член 1 

 Со оваа Одлука се одобрува 
проектот „Изградба на општински пат 
врска Радово преку манастир Св. 
Атанасиј за Сопотница Л601101245 - II 

Фаза“ како приоритетна инвестиција. 

 II Фаза се однесува за делница 
од манастир Св. Атанасиј до Сопотница. 

 

Член 2 

 Се задолжува Градоначалникот 
на Општина Демир Хисар да пристапи 
кон обезбедување на потребната 
проектна документација и реализација 
на истата. 
 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина 
Демир Хисар“. 
Бр.17-1389/11                            Претседател  
15.11.2022 г  на Совет на Општина Демир Хисар 

Демир Хисар                Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

 

            Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а во врска со член 72 од 
Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за  

одобрување на проектот  
„Изградба на улица бр. 1 во 

с.Обедник“ како приоритетна 
инвестиција 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за  одобрување 
на проектот „Изградба на улица бр. 1 
во с.Обедник“ како приоритетна 
инвестиција, донесен на 16-та седница 
на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 15.11.2022 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави 
во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 

Бр.08-1421/9          Општина Демир Хисар 

18.11.2022година        Градоначалник 

Демир Хисар            Никола Најдовски с.р  

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 

од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 91, став 3 од Статутот на Општина 
Демир Хисар („Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“ бр. 03/02), 

Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 15.11.2022 

година, ја донесе следнава 

 

 

ОДЛУКА 
за одобрување на проектот  
„Изградба на улица бр. 1 во 

с.Обедник“ како приоритетна 
инвестиција 

  

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се одобрува 
проектот „Изградба на улица бр. 1 во 
с.Обедник“ како приоритетна 
инвестиција. 

 

Член 2 

 Се задолжува Градоначалникот 
на Општина Демир Хисар да пристапи 
кон обезбедување на потребната 
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проектна документација и реализација 
на истата. 
 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина 
Демир Хисар“. 
 

 
Бр.17-1389/12                     Претседател  
15.11.2022 г  на Совет на Општина Демир Хисар 

Демир Хисар            Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 

7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за 

делегирање на надлежност за зимско 
одржување 

 на општински патишта и улици за 
сезона 2022/2023 година  

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за  
делегирање на надлежност за зимско 
одржување 

 на општински патишта и улици за 
сезона 2022/2023 година, донесен на 

16-та седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 15.11.2022 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави 
во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 

Бр.08-1421/10          Општина Демир Хисар 

18.11.2022година        Градоначалник 

Демир Хисар            Никола Најдовски с.р  

 
Врз основа на член 34 став 3 од 

Законот за јавни патишта ( Службен 
весник на Република Македонија број 
84/2008 година), член 22 став 1 точка 4 
од Законот за локална самоуправа 
(Службен весник на Република 
Македонија, број 05/2002), член 15 став 
1 точка 3 од Статутот на општина 
Демир Хисар (,,Службен Гласник на 
општина Демир Хисар ‘’бр. 3/2002 г.), 
Советот на општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 15.11.2022 г. 
донесе 

 

О Д Л У К А 

за делегирање на надлежност за 
зимско одржување 

 на општински патишта и улици за 
сезона 2022/2023 година  

 

 

Член 1 
 Со оваа одлука од страна на 

општина Демир Хисар се дава 
надлежност за зимско одржување на 
општинските патишта и улици на 
територијата на општина Демир Хисар 
на ЈКП ,,Комуналец’’Демир Хисар, како 
правно лице кое е регистрирано 
завршење на таа дејност. 

 
Член2 

 Советот на општината донесува 
Оперативна програма за организирање 
и функционирање на зимската служба 
на подрачјето на општината со 
претходно дефинирани работни 
обврски на сите учесници во 
реализација на програмата.  

 
Член 3 

 Меѓусебните права и обврски 
помеѓу општината и комуналното 
претпријатие ќе се регулираат со 
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склучување на договор за извршување 
на работите за зимско одржување на 
општинските патишта и улици. 

 
 Цените за извршување на 
работите ќе бидат утврдени од Управен 
Одборна ЈКП ,,Комуналец’’Демир 
Хисар, а согласноста за истите ќе ја 
даде Советот на општината. 

    
  

Член 4 
 Одлуката влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на општина Демир 
Хисар’’. 

 

 

 
Br.17-1389/13Sovet na op{tinaDemir Hisar 

15.11.2022 godina            Pretsedaтел, 

Demir Hisar          Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
------------------------------------------------------ 
 

С О Д Р Ж И Н А 
 
1.Заклучок за усвојување на Квартален извештај 
за извршување на буџетот  за општина Демир 
Хисар за извештајниот период (кумулативно) за 
квартал од 01.01.2022 година до 30.09.2022 
година-------------------------------------------------1 

2.Одлука за измени и дополнување на Буџетот 
на општина Демир Хисар за 2022 година (втор 
ребаланс)----------------------------------------------1 

3.Етички кодекс на локалните функционери на 
општина Демир Хисар---------------------------2 

4. Заклучок за усвојување на Финансиски 
извештај од ЈП „Дехи Транс“ Демир Хисар за 
период од 01.01.2022 до 30.09.2022 година--7-8 
5.Решение за давање согласност на  Статутот на 
ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар (пречистен текст)-
8-9 

6.ОДЛУКА за  изработка на Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план за 
формирање на градежна парцела со намена 
Е1.13- фотоволтаична електрана  на КП бр.590 
во КО Сопотница, општина Демир Хисар-----9-10 

7.Одлука за измени и дополнување на 
Програмата за донесување на урбанистички 
планови за Општина Демир Хисар за 2022 
година-------------------------------------------------10--11 

8.Одлука за одобрува проектот „Изградба на 
општински пат врска Радово преку манастир 
Св. Атанасиј за Сопотница Л601101245 - II 

Фаза“ како приоритетна инвестиција--------11-12 

9.Одлука за одобрува проектот „Изградба на 
улица бр. 1 во с.Обедник“ како приоритетна 
инвестиција---------------------------------------------- 12 

10.Одлука за делегирање на надлежност за 
зимско одржување  на општински патишта и 
улици за сезона 2022/2023 година-----------13-14 

 

 

 

 

 

 

 

Општина Демир Хисар, ул. Битолска бр.8 

тел. 047/552-661  

 

Градоначалник 

Никола Најдовски 

 

Компјутерска обработка 

Виолета Пајковска 


